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2024. XXX.ÊÉvfolyamÊ1.Êszám 

álas tási tá éko tató 
 
 

Értesítem a isztelt akosságot, hogy  Kö t r gi l ök  elyi  

ö korm y ti képvisel k és polgármesterek, a nem eti égi ö korm y ti  

ké vi elők, illetve  róp i Parlamenti képviselők választását 
 

2024  únius 9. nap ára ( asárnap) tűzte ki.  

Sza azni z n a napon 6.00 és 19.00 óra között lehet. 

 
 

A  át l tk z  i án uló k lm t legké ő  m j  31 é  16:00 ór ig kell  

e y jt i  A benyú t tt kérelmet módosítani 2024  m j  31 é  16:00 ór ig le et   

A e y jt tt kérelmet 2024. únius 7 én 10:00 óráig le et vi vo i

g a i ánti k lm t: 

- Nemzeti Választási Irodához: 

 elektronikus azonosítás l elektro ik  to  2024  j i  7 é  10:00 ór ig, 

 elektronikus azonosítás élk l elektro ik  to  2024  j i  5 é  16:00 óráig  

 elyi Választási Irodához: 

 elektronikus azonosítás l elektro ik  to  2024  j i  7 é  10:00 ór t  

követően 2024. únius 9 é  12:00 ór ig, 

 levélben 2024. únius 5 ig, 

 személyesen vagy kézbe íté i meg t lm ott tj  2024  j i  7 é  10:00-ig. 

- Vála ztási Bizottsághoz kézbesíté i meg t lm ott tj v gy meg t lm l em  

rendelkező személy általi kézbe íté el 2024  j i  9 é  12:00 ór ig le et e y jt i

 

K lk p i leti n v g kb  való f lv t l  i ányuló k l mn k legké ő   

2024  m j  31 én 16:00 ráig kell megérkeznie. Ugy e e  i ő o tig le et mó o ít i  

kérelmet  A név egy ékből való tö l  legkésőbb 2024  j i  5 é  16:00 ór ig kér ető   

 

A ála tá i kampán  2024. április 20 tól 2024  j i  9 é  19 00 ór ig t rt

r. Aradi Krisztina 
               H I ve ető 
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TiszteltÊOlvasók!ÊÊAÊPogányiÊHírekÊtöbbÊfórumonÊhívtaÊfelÊaÊfigyelmetÊegyÊbemutatkozásiÊlehetőségreÊa 
polgármester-ÊésÊképviselőÊjelöltekÊszámára.ÊAzÊalábbiakbanÊaÊjelöltektőlÊbeérkezettÊtájékoztatókatÊolvashatjákÊ
aÊNemzetiÊVálasztásiÊIrodaÊáltalÊmeghatározott,ÊaÊképviselőkreÊvonatkozóÊsorrendben.ÊAÊpolgármesterÊjelöltekÊ

(SzécsiÊMátéÊésÊTihanyinéÊDobrádiÊAranka)ÊbemutatkozásaÊisÊebbenÊaÊsorrendbenÊolvasható. 

Kedves Pogányiak! 
 
Csibi Gergely vagyok és ígérem, rövid leszek. :) 
 
35 éves vagyok, házas, 2 gyermek édesapja. 
Kisgyermekkorom óta Pogányban élek és csa-
ládunkkal, a jövőben is ehhez a csodás telepü-
léshez szeretnénk tartozni. Jelenleg egy nyílás-
zárókkal foglalkozó, pécsi székhelyű cég ügy-

vezetőjeként dolgozom és amíg időm engedi, feleségemnek segítek 
a pogányi élelmiszerboltban keletkező feladatok megoldásában.  
 
Miért indulok képviselői tisztségért az önkormányzati választáson? 
 
Azért, mert régóta dolgozik bennem egyfajta tenni akarás, egyfajta 
vágy, hogy vissza akarok adni valamit Pogánynak, a közösségnek, 
ahol ekkora szeretetben és boldogságban nőttem fel. Most adhatok 
valamit: az elkötelezettségemet, az időmet, a munkámat. Képviselő-
ként, elsődleges célom a helyi lakosokat közelebb hozni egymáshoz, 
a mostanában "vidékre" költözők és az akár 60-80 éve itt élők sok-
szor küzdenek ugyanazokkal a problémákkal, mégis gyakran tapasz-
taljuk, hogy nem jutnak közös nevezőre. Úgy gondolom, ebben se-
gítségünkre lehetnek például a tradicionális pogányi rendezvények 
(Falunap, Káposzta-nap), amelyek sokak bánatára, évek óta nem 
szerveződtek. Fontos megjegyeznem egy másik célkitűzést, amely a 
helyi időseket segítheti a ház körüli munkákban, a tüzelő felaprításá-
ban vagy akár a bevásárlásban, városba jutásban. Csak néhány 
odafigyelő, tenni akaró pogányira van szükség ahhoz, hogy a közeli 
rokonokkal nem rendelkező nyugdíjasokra ne háruljon akkora teher 
az említett feladatok végrehajtásában.  
 
Hiszek abban, hogy ha egy kicsit jobban figyelünk egymásra, egy 
kicsit többet figyelünk a környezetünkre, ahol élünk, akkor minden itt 
lakó és ide költöző számára élhetőbbé tehetjük községünket. 
 
Tisztelettel,  
Csibi Gergely 
 
 

 
Tisztelt Pogányi, Lakótársaim,  
Választópolgárok és Barátaim! 
 
Sztanics Tamás vagyok, Pécsen születtem 
1970-ben. Köszönöm a 2010,2014,2019-es 
szavazataikat. 
 
A jövőben is fontosnak tartom: A belterületi 

utak javítását. Segítséget az időseknek. Jobb kommunikációt a  
lakosság felé. Sportpálya fejlesztését!. Pogány hagyományainak 
további őrzése. Célom a maximumot tenni pogányért.  
 
"Hogy értsd, egy pohár víz mit ér 
Ahhoz hőség kell, ahhoz sivatag kell" 
 
Tisztelettel: 
Sztanics Tamás  

Kedves Pogányiak! 
 

Schäffer Júlia vagyok, és nagy szeretettel 
jelentkezem képviselői tisztségre a közelgő 
önkormányzati választáson. 
 
Nyolc éve költöztünk családommal ebbe a  
gyönyörű faluba, amely azóta is a mindennap-
jaink színtere. Három csodálatos gyermekünk-
kel és családi vállalkozásunkkal teljes  

mértékben Pogány közösségébe integrálódtunk. 
 
Jelenleg két helyi alapítvány, a Pogányért Alapítvány és a Pogányi 
Picinkék Alapítvány tagjaként azon dolgozom, hogy jobbá tegyük 
kicsiny, de annál szeretetteljesebb közösségünk életét. 
 
Képviselőként elsődleges célom, hogy megoldásokat találjak a napi 
szinten visszatérő problémákra, amik sokszor konfliktusokhoz vezet-
nek a lakótársak között. Úgy gondolom, hogy a kommunikáció  
erősítése az önkormányzat, a civil szervezetek és a falu lakói között 
ezen nagy mértékben segíthetne. Elengedhetetlen, hogy mindenki 
számára átlátható és érthető legyen a döntéshozatali folyamat. 
 
Fontos számomra az infrastruktúra fejlesztése, beleértve például a 
bel- és külterületi útjaink karbantartását és szükség esetén felújítá-
sát, a biztonságos közlekedés biztosítását az egész falu területén, a 
hulladékkezelés problémájának megoldását, hiszen ezek jelentősen 
javítanák sokunk mindennapjainak minőségét. 
 
Különös hangsúlyt fektetnék a helyi vállalkozások összefogására és 
támogatására. Hiszem, hogy a közös kezdeményezések, helyi  
piacok és vásárok szervezése, valamint egy működő vállalkozói 
közösség létrehozása hozzájárulhatnak gazdaságunk élénkítéséhez. 
Célom, hogy ösztönözzük a helyben termelt és készített termékek 
előnyben részesítését, ezzel is támogatva a helyi gazdaságot. 
 
Végül, de nem utolsósorban, több közösségi program szervezésével 
szeretném erősíteni a falubeliek közötti kapcsolatokat. Szeretném, 
ha minden korosztály meg lenne szólítva a programokkal, rendezvé-
nyekkel. Én is csak egy vagyok a pogányiak közül, egy helyi kisvál-
lalkozó, egy anya.  Hiszem, hogy józan gondolkodással, összefogás-
sal még jobbá tehetjük közös otthonunkat. 
 
Tisztelettel, Schäffer Júlia 
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Új lendületet Pogánynak! Tisztelt Pogányiak! 
 
Szécsi Máté független polgármesterjelölt va-
gyok. Pogányban, pogányiként, Pogányért. 
Ezek a szavak motiválnak, hajtanak. Ezek 
számomra a célok. Közel 20 esztendeje  
vagyunk tagjai feleségemmel és két gyerme-

kemmel ennek a nagy családnak. Már az első években megfogalma-
zódott bennem, hogy ez a hely az, amit egyszer, kellő tapasztalattal 
és kapcsolatrendszerrel szolgálni szeretnék. Most látom erre elérke-
zettnek az időt. Most érzem azt, hogy dolgoztam annyit az élet kü-
lönböző területein, megteremettem azokat a kapcsolatokat, amivel 
közösségünket nemcsak szeretném, hanem tudom is érvényesen és 
eredményesen szolgálni. 
 
Polgármester bárkiből lehet, akit megválasztanak. A legnagyobb 
kérdés, hogy rendelkezik-e azon kompetenciákkal, melyek nem csak 
nevében teszik azzá azt, aki e feladatra vállalkozik. Magam azért 
vártam az indulással mostanáig, mert nem pozícióra, hanem felelő-
sen elvégzett szolgálatra jelentkezem ezzel. Az elmúlt több mint 20 
év alatt olyan kapcsolatrendszert sikerült kiépítenem a munkám, és 
eddigi tisztségeim nyomán, hogy akár a politikai életben, akár a cé-
ges világban partnerként fogadnak, és e szerint tudom a tárgyaláso-
kat lefolytatni a jövőben Pogány érdekében. Az elmúlt néhány hét-
ben számos tárgyaláson vagyok túl, melyeket Pogány érdekében 
folytattam. Ezen megbeszélések alátámasztották bennem a hitet, 
hogy megválasztásom esetén valóban új lendületet tudok adni Po-
gánynak, és az ügyeinek. A teljesség igénye nélkül, Pogánnyal kap-
csolatban tárgyalásokat folytattam a jövőre vonatkozóan Rétvári 
Bence miniszterhelyettes úrral, Menczer Tamással a Német-Magyar 
Társadalmi Kapcsolatokért felelős miniszteri biztossal, Gyopáros 
Alpárral a Magyar Falu Program lebonyolításáért felelős kormánybiz-
tossal, Dr. Őri Lászlóval Vármegyénk közgyűlési elnökéve, a Tanker-
ületi vezetőkkel, vagy éppen Boros László úrral a Magnus repülő-
gépgyár vezérigazgatójával. A sort folytathatnám, de a célom nem 
ez, hanem annak előkészítése, hogy megválasztásom esetén, már 
folyamatban legyenek olyan lehetőségek, melyek eddig nem álltak 
rendelkezésünkre. Csak így lehet álmokból valóság, így lehet az 
ígéretekből a tettek mezejére lépni. Ezen tárgyalások alkalmával 
egyértelművé vált számomra, hogy megválasztásom esetén nem 
csak szeretnék, de tudok is új lendületet adni Pogánynak. 
 
A fentiek fényében merem azt vállalni, hogy lehetőséget keresünk az 
iskolához tartozó, oly régóta csak vágyott tornacsarnok megépítésé-
re. Nagyobb lendülettel lépünk előre az útfelújítások terén, ezzel 
együtt a csapadékvíz elvezetési problémákra is megoldást találunk 
bel-, és külterületen egyaránt. A Falucska dűlő és a Szőlőhegy  
közlekedési útjainak karbantartási problémáira megfelelő megoldást 
találunk.  

Elindítjuk a folyamatot, hogy a Szadityban élők számára is kialakítás-
ra kerüljön a buszra hivatalos fel- és leszállási lehetőség. Közösségi 
tereink fejlesztése szintén az elsődleges feladataim közé fog tartozni 
épp úgy, mint az azokat élettel megtöltő színes, minőségi, változatos 
programok kínálatának bővítése, és az ahhoz szükséges források 
előteremtése. Ez ügyben is kész, és kivitelezhető lehetőségeim  
vannak. Településünk biztonsága megkerülhetetlen kérdés számom-
ra, ideértve a szabályok és rendeletek betartását, betartatását a 
közlekedéstől, a szemétlerakásig. Az ezekhez szükséges infrastruk-
túra fejlesztése kül-és belterületen egyaránt nem várat majd magára. 
A nagyberuházások tekintetében, legyen az szálloda vagy repülőtér, 
olyan tárgyalási és partneri pozíciókat alakítok ki, melyekben Po-
gány, mint partner, és nem mint elszenvedő fél van jelen. Ezen ma-
gán vagy állami beruházásokkal Pogánynak nem „csak” nyernie kell, 
hanem az itt élők érdekeit is hallhatóan és érvényesíthetően kell 
képviselni. Ezen ügyekben is előzetes megbeszéléseket folytattam, 
melyeknek megválasztásom esetén látható és mindenki számára 
kézzelfogható eredményei lesznek. Az elmúlt 20 esztendőben kiala-
kult kapcsolatrendszeremnek köszönhetően, Pogány felkerül arra a 
térképre, ahol az állami és magán vállalkozások által végzett egész-
ségügyi szűrések rendszeresen lesznek elérhetőek helyben. Pogány 
Önkormányzata sokkal szorosabb együttműködésben fog dolgozni a 
Nemzetiségi Önkormányzatokkal, és azok működését, programjait 
támogatni fogja. Megvalósításukra az eddigiekkel szemben az ön-
kormányzati tereket ingyenesen biztosítja majd, természetesen tábo-
rok estén is. Olyan önkormányzatot kívánok kialakítani, melynek 
szociális érzékenysége kimagasló, ahol a segítség elérhető lesz, 
ahol a rászoruló partnerre talál. A falu rendelkezésre álló erőforrása-
it, gépkocsi és gépparkját teljeskörűen szolgálatba állítjuk, fejlesztjük 
azt. Kialakítjuk a folyamatosan rendezett látképet. Környékbeli cé-
gekkel együttműködve, munka és karrier lehetőséget biztosítunk a 
pogányi végzős fiatalok számára.  
 
A fentieken túlmenően kiemelten fontosnak tartom a valódi képvise-
letet. Megválasztásom esetén a képviselőtestület valamennyi tagja, 
ideértve magamat is, felelős lesz egy-egy részéért a falunak, mely 
nem csak szavakban, hanem tettekben is bizonyítást kell nyerjen. 
Bevezetjük a képviselői fogadóórákat, ahol az elhangzott problémák-
ra érvényes válaszokat is kell adjunk. Az Önkormányzat működését 
átláthatóvá, mindenki számára közérthetővé tesszük. A döntésekről 
és azok hátteréről, a költségvetésről és az önkormányzat által kötött 
szerződésekről mindenik számára elérhető módon nyújtunk  
tájékoztatást. 
 
Pogánynak el kell indulnia egy új úton, mely sokkal nagyobb lendü-
lettel visz előre, mint az eddigiek. Amennyiben fontosnak tartja  
Pogány jövőjét, és megoldásra váró problémát lát, kérem írja meg 
nekem a poganyiak@gmail.com címre. Kérem, hogy június 9-én 
tiszteljen meg szavazatával, hogy Pogánynak egy határozott, 
számonkérhető, felelősségteljes, cselekedni képes, szociálisan  
érzékeny, új lendülettel bíró polgármestere legyen! 
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Tisztelt Pogányiak!  
 
Dr. Deák Máté vagyok, 15 éve büszke pogányi 
lakos, s 5 éve képviselőként is szolgálom a 
település közösségét.  
A PTE adjunktusaként és innovációs szakértő-
jeként dolgozom, hivatásom az egyetemi  
oktatás és kutatás, valamint a hallgatói  
tehetséggondozás.  
 

2 gyermek édesapjaként kifejezetten fontos számomra a család, 
valamint az élhető és biztonságos környezet, mely megadja az  
idetartozás örömét és élményét.  
 
Amikor 5 évvel ezelőtt bizalmat szavaztak nekem, azt vállaltam, 
hogy támogatom a helyi értékeket, megkönnyítem a betelepülők 
beilleszkedését, s különös figyelmet fordítok a játszótérre és környé-
kére. A fentiekből kifolyólag tagja vagyok a helyi Értéktár Bizottság-
nak, részt vettem a Tájház koncepciójának kialakításában, a játszó-
tér fejlesztésében, s aktív motorja vagyok a helyi civil társadalomnak. 
Az önkéntesség kiemelkedően fontos számomra, önkéntes  
tűzoltóként részt veszek bajtársaimmal a településünket ért károk 
elhárításában, a kisebb-nagyobb gyerkőcök ifjú tűzoltókká nevelésé-
nek folyamatában, kulturális és sport programok szervezésével tá-
mogatom az újonnan érkezőket a közösségi integrálódásuk során, s 
szélesebb pátriánkban, vagy épp külföldön is öregbítem Pogány 
hírnevét. 
 
Ismét bizalmat kérek Önöktől a következő ciklusra, hogy tovább 
szolgálhassam ezt a gyönyörű és értékes települést képviselőként! 
Terveim között új elemként szerepel a közösségi költségvetés előter-
jesztése és megvalósítása az aktív lakosok bevonásával a döntésho-
zatalba, az önálló képviselői keret felállítása a hatékonyabb képvise-
leti funkciók ellátása érdekében, valamint a településüzemeltetési kft 
megalapításának előmozdítása. Továbbra is támogatom a helyi civi-
leket, a tűzoltókat, a kulturális életet, valamint az ifjúság közösségi 
nevelését, s törekszem a hagyományos helyi értékek feltérképezésé-
re, megőrzésére és továbbadására.  
 
AÊ fentiekhezÊ megvalósításáhozÊ kéremÊ azÊ ÖnökÊ ismételtÊ 
támogatását! 

 

 

 

TiszteltÊLakosok,ÊKedvesÊPogányiak!Ê 
 
EngedjékÊ meg,Ê hogyÊ képviselőjelöltkéntÊ 
bemutatkozzak:Ê TreitzÊ FerencÊ vagyok,Ê 
35Êéves,Ê1991-tőlÊpogányiÊlakos.Ê 
 
PályafutásomatÊPogánybanÊkezdetemÊoviskéntÊ
majdÊ kisiskolásként.Ê TanulmányaimatÊ PécsettÊ
végeztemÊ telekommunikációsÊ informatikusÊ

szakon.Ê KorábbiÊ munkáimÊ soránÊ különbözőÊ sorsúÊ ésÊ helyzetűÊ 
emberekkelÊ kerültemÊ kapcsolatba.Ê KonfliktuskezelésiÊ ésÊ problémaÊ
megoldóÊkészségemÊfejlesztéséreÊbővenÊvanÊésÊvoltÊisÊlehetőségem.Ê
Jelenlegi munkahelyem előtt 5 évet dolgoztam falunkban is, a  
Zsályaliget Hotel és Élményparkban. Jelenleg csoportvezetőként 
(műszaki osztályon) dolgozom egy multinacionális cégnél, ahol 
nagyságrendileg 50 vállalkozóval tartom a kapcsolatot koordinációs 
szinten, illetve a feleségemmel vállalkozóként is rengeteg emberrel 
dolgozunk együtt.  
 
A fent tapasztalatokat szeretném beültetni a falu mindennapi  
működésébe. Gondolok itt kommunikáció fejlesztésére, illetve arra a 
tényre, hogy több vállalkozónk munkásságát nem ismerjük és az Ők 
esetleges segítségével, tapasztalatával eddig ismeretlen lehetősége-
ket tudnánk kihasználni a Közösségünk érdekében.  
Célom tehát a falu belső kommunikációjának javítása, a fiatal,  
újonnan falunkba költözött lakók közösségbe való bevonása, illetve a 
falubanÊlévőÊkommunikációsÊakadályokÊleküzdése.Ê 
SzemÊ előttÊ tartvaÊ korábbanÊ említetteket,Ê törekszem,Ê hogyÊ továbbÊ
vigyemÊ aÊ jelenlegiÊ testületÊ azonÊ törekvéseit,Ê amelyekÊ aÊ lakosságÊ
javátÊszolgálják.Ê 
 
SzívesenÊ foglalkoznékÊ aÊ faluÊ fejlesztésévelÊ kapcsolatosÊ teendőkÊ
előkészítésével,ÊmajdÊmegvalósításával,ÊezáltalÊaÊmajdaniÊképviselőÊ
testületÊ aktívÊ tagjaÊ lennék.ÊFiatalosÊgondolkodásommalÊésÊdinamiz-
musommalÊ megszólítomÊ ésÊ összefogomÊ aÊ hozzámÊ hasonlóÊ korúÊ
fiatalokatÊ ésÊ azÊ őÊ gondolataikat,Ê látásmódjukatÊ képviselem.Ê 
AÊmajdaniÊtestületÊtagjakéntÊkellőÊlendületet,Êtettrekészséget,ÊfiatalosÊ
gondolkodásmódotÊhoznékÊaÊmindennapokba.Ê 
 
Szeretném,Ê haÊ megtisztelnénekÊ bizalmukkal,Ê megismernénekÊ 
személyesenÊ ésÊ felkeresnénekÊ ötleteikkel,Ê esetlegesenÊ felmerülőÊ
problémáikkal. 
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Tisztelt Lakótársaim! Tisztelt Választók! 
 
Tihanyiné Dobrádi Aranka vagyok, 47 éves, a 
gyermekéveimet Nagydorogon töltöttem.  
A paksi gimnáziumi évek után kerültem Pécsre, 
ahol környezetmérnöki és mérnöktanári diplo-
mát szereztem. Férjemmel és két lányunkkal  
10 éve költöztünk Pogányba, ahol hamar a 

közösség aktív részévé váltam. 2019. óta a Német Nemzetiségi 
Önkormányzat tagja, 2022. óta annak elnöke, 2021 decemberétől a 
Pogányi Picinkék Alapítvány kuratóriumi elnöke vagyok. Kezdemé-
nyezésemre alakult meg a Pogányi Faluszépítő csoport. 

 
Fontos számomra a közösség, így örömmel veszek részt a 

pogányi rendezvényeken segítőként is. Javaslataimmal, tetteimmel a 
falu lakóinak érdekeit tartom szem előtt. Én nem az ígéretekben, 
hanem a tettekben, az őszinteségben és a becsületben hiszek, esze-
rint végzem a rám bízott feladatokat is. 

 
Terveim, céljaim 
 

1. Kommunikatív önkormányzat, ahol a polgármester és a  
képviselő-testület tagjai is folyamatosan beszámolnak az elvég-
zett feladatokról és a tervekről. Olyan felület kialakítása, amely a 
mai felgyorsult világban azonnal elérhető, de emellett megtartva 
és fejlesztve a hagyományos kommunikációs formákat is.  
A lakosság pontos, tényszerű tájékoztatása jogaikról és  
kötelességeikről. 

2. Jó együttműködés kialakítása a helyi, az itt lévő és ide települő 
(Magnus Aircraft Zrt., Fleet Air Kft.) vállalkozókkal. Munkacsopor-
tok felállítása, ahol a különböző szakterületeken dolgozókkal 
közösen fogalmazhatjuk meg azokat a célokat, amelyek a  
Pogányban élők számára kedvezőek, és a jó közérzet megte-
remtését biztosítják. 

3. Hatékony együttműködés a hatóságokkal, melynek keretében 
fokozott ellenőrzést szorgalmazok a gyorshajtókkal szemben. Az 
oktatási intézmény előtti parkolás megszűntetése. A sportpálya 
melletti parkoló megújítása. Mindent megteszek annak érdeké-
ben, hogy az épülő Relax Hotel gépjármű forgalma ne terhelje 
Pogányt. 

4. Belterületi útjaink felújítása. 
5. Külterületi utak használhatóvá tétele. 
6. Vízrendezés. Belterületen lévő árokrendszerek folyamatos  

karbantartása. Külterületek vízelvezetésének megoldása,  
melyhez a mezőgazdasági területeket használók együttműködé-
se szükséges. 

7. Szoros együttműködést minden civil szervezettel és a nemzeti-
ségi önkormányzatokkal. Mindannyian Pogányért, az itt élőkért 
dolgozunk. Együtt hatékonyabbá tudjuk tenni ezt a munkát is. 

 
8. Települési Egészségvédelmi Terv kidolgozása. Sok lakótársunk 

dolgozik az egészségügyben, velük együttműködve lehetőséget 
kívánok biztosítani a szűrővizsgálatok helyben történő megvaló-
sítására. 

9. Hatékony együttműködés a bölcsőde, az óvoda és az iskola 
vezetésével, az iskolát fenntartó Pécsi Tankerülettel. Gyermeke-
ink oktatása, nevelése, az abba fektetett energia biztosítja, hogy 
a jövő nemzedéke Pogányban akarjon élni, Pogányért akarjon 
tenni. 

10. Minél több lehetőséget kell teremteni Pogányban a gyermekes 
családok támogatására. Elérhető nyári táborok, szakkörök,  
sporttevékenységek megteremtése és folyamatos biztosítása 
helyben. 

11. A játszótér fejlesztése, bővítése. 
12. Közösségi színtér kialakítása. 
13. Településünkön élő idősek támogatása, a szociális hálózat  

munkájának segítése. 
14. Kamerarendszer kiépítése azokon a területeken, melyek kiemelt 

figyelmet igényelnek. Ezáltal felszámolhatóvá és számon  
kérhetővé válnak az időről időre felmerülő károkozások, illegális 
hulladék elhelyezések. 

15. A Szőlőhegyen lévő ingatlantulajdonosok hulladék elhelyezésé-
nek megoldása egy hulladék gyűjtőhely kialakításával. 

16. A múlt értékeinek, hagyományainknak megőrzése. Fontos  
feladat, hogy a Hagyományok Házát élettel töltsük meg. 

17. Olyan kulturális programok szervezése, melyek az itt élők  
igényeit elégítik ki. 

18. A repülőtérrel kapcsolatban zajmonitor rendszer kiépítésének 
szorgalmazása. Cél, hogy Pogány község bevonásával,  
érdekeinek szem előtt tartásával valósuljanak meg az esetleges 
beruházások. 

19. Pécs Megyei Jogú Várossal megkötött együttműködési  
szerződés fenntartása. 
 
Fenti célok eléréséhez elengedhetetlen a pályázati források  

maximális kihasználása, a stabil önkormányzati gazdálkodás és 
minden itt élő lakos együttműködése. 

 
Pogánynak nem hangzatos mondatokra, hanem tettekre van 

szüksége. Amennyiben szavazatukkal megtisztelnek, úgy biztosítha-
tom Önöket, hogy nem csupán ígéreteket kapnak, hanem valós 
megoldásokat. Mindezt a törvényi keretek betartásával és  
betartatásával kívánom végezni. 

 
Tisztelettel:  Tihanyiné Dobrádi Aranka 
           polgármesterjelölt  
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Kedves Lakótársak! 
 
Csorba Péter vagyok, 46 éves, immár 5 éve 
pogányi lakos. Közgazdászként végeztem a 
Pécsi Tudományegyetemen, munkámat tekint-
ve üzleti elemző vagyok egy szoftverfejlesztő 
cégnél és az idei évben el  
kívánok indulni képviselőjelöltnek a helyi önkor-
mányzati választáson Pogányban. 
 

Aki ismer tudja, hogy társasági ember vagyok. Már ideköltözésünk 
évében jelentkeztem az önkormányzati választásokra szavazat-
számlálónak és minden helyi kezdeményezésben igyekeztem tevé-
kenyen részt venni. Sajnos azonban a covid-járvány jó időre lehetet-
lenné tette, hogy belevessem magam Pogány közösségi életébe. 
Ahogy azonban enyhültek a korlátozások és ismét próbált az élet 
visszatérni a régi kerékvágásba, én is kerestem a lehetőséget, hogy 
szerves részévé váljak a közösségnek. Ezt a lehetőséget egyrészt 
az újjáéledő Önkéntes Tűzoltó Egyesületben, másrészt - az idei 
évben - a Pogányért Alapítványban találtam meg. A tűzoltó egyesü-
let tagjaként igyekszem részt venni a falu lakosságának és értékei-
nek megóvásában, valamint az ifjúság szemléletének alakításában, 
míg az alapítvány kuratóriumának tagjaként megkeresni és megtalál-
ni azokat az utakat, melyekkel közelebb hozhatók egymáshoz a 
közösség tagjai. 
 
Az elmúlt évek során mindannyian tapasztalhattuk, hogy a falu la-
kossága jelentősen megváltozott, sok fiatal érkezett a településre. 
Rendkívül fontosnak tartom, hogy azokat az értékeket, hagyományo-
kat, melyeket az elmúlt évtizedekben a falu kialakított, minél mélyre-
hatóbban lehessen átadni az újonnan érkezőknek. Véleményem 
szerint csak így biztosítható, hogy továbbra is elmondhassuk, 
"Pogányban egy család lakik, csak éppen 1300-an vagyunk". 
 
Ahhoz, hogy Pogány megőrizhesse kiváltságos helyét a Pécs kör-
nyéki települések között, szükség van a megszerzett tapasztalatokat, 
korábbi bölcsességeket megőrizni és ötvözni a fiatalos lendülettel, 
kreativitással. 
 
A képviselőtestület tagjaként kiemelt kérdés lesz számomra az iskola 
működése, megoldás keresése a testnevelési problémákra. Fontos 
kérdésnek tartom a fiatalok bevonását a falu életébe, az alulról jövő 
kezdeményezések támogatását. Mindkettőt óriási kihívásnak érzem. 
Igyekezni fogok meghallgatni minden hangot és támogatni minden 
ötletet, mely a falut és a falu lakóinak érdekeit szolgálja. Úgy vélem, 
hogy nem a választások előtti homályos ígéretekre kell koncentrálni. 
Sokkal fontosabb a lakossággal való folyamatos kapcsolattartás, a 
felmerülő igények meghallgatása és ezeknek az igényeknek a meg-
felelő megoldása. 
 
Tisztelettel 
Csorba Péter 

 

Kedves Lakótársaim!  
 
Jakab Vivien vagyok, 23 éves. Születésem óta 
Pogányban élek. Gimnáziumi éveimet a pécsi 
Miroslav Krleža horvát kéttanítási nyelvű iskolá-
ban töltöttem, majd a Szegedi Tudományegye-
temen folytattam tanulmányaimat, ahol jelenleg 
végzős gyógypedagógus hallgató vagyok.  
 

Fontos számomra a kultúra és a hagyományok, a faluban megrende-
zésre kerülő eseményeken szívesen veszek részt hol fellépőként, 
mint a pogányi Menyecskék kórus tagja, hol a Pogányi Német Nem-
zetiségi Egyesület elnökeként, vagy segítőként. 
 
Célom a gyermekek és családjaik támogatása és segítése, táborok 
és sokszínű gyermek programok megvalósítása. A falu minden lakó-
ja számára egy szép és kellemes lakóhely teremtése, ahol mindenki 
megtalálhatja azokat a programokat, amiken szívesen részt vesz. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Horváth Zorán 
 
 

 
Halmos Anna vagyok, 30 éve élek Pogányban. 
3 lánygyermek édesanyja vagyok. Szociális 
gondozó- és ápolónőként dolgozom a települé-
sen. Jelenleg az Önök bizalmából, harmadik 
ciklusban veszek részt a község életét alakító 
és építő munkában, mint képviselő.  
 

Célom továbbra is az idősek, rászorulók és egyedül élők támogatá-
sa, segítése, a képviselő-testület szociális kérdésekben történő dön-
téseinek előkészítése és támogatása.  
 
A falu lakóiért, a faluért szeretnék tenni és tudásom legjavával a 
fejlődést segíteni. Szeretném lakókörnyezetemet a közösség számá-
ra kellemes hellyé varázsolni.  
 
Köszönöm az eddigi támogatást és a bizalmat! 
 
Tisztelettel:   Halmos Anna 
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